令和 6 年 11 月吉日

関係各位

                                  愛知県自転車競技連盟

協 力 ㈱JPF 名古屋事業所

ジュニア選手（高校生）対象 トラック競技練習会

実施要項

         首題の合同練習会を下記の通り開催致しますのでご参加願います。

【目  的】 ジュニア選手（高校生）へトラック競技の基礎を習得させる。

１．期  日  令和６年１月１３日（月・祝） 10 時 00 開始（9 時 30 分～受付）

                         16 時 00 分 終了予定

                        雨天決行（暴風雨等で中止の場合は前日 FB にて告知）

２．開催場所   名古屋競輪場 （名古屋市中村区中村町字高畑 68 番地）

３．参加者条件 ・愛知県内に在学中の高校生で 2025 年度

（公財)日本自転車競技連盟競技者登録を完了した男女

・使用車種：トラックレーサー（各自で用意できる者に限る）

＊この練習会は株式会社 JPF 様のご協力にて開催させて頂きます。

４．申込方法   別紙申込書に必要事項を記載して下記へ FAX して下さい。

参加料は当日受付にてお支払い下さい。申込締切：令和 6 年 12 月 27 日(金) 迄

（参加定員 ２０名 先着順とさせて頂きます。）

（FAX）  052-881-5211    愛知県自転車競技連盟 事務局

５．参加料   １，０００円 （保険代含む）当日お支払い下さい。

６. その他   ・機材の整備等は各自で必ず確認をお願いします。

        ・工具・空気入れ等は各自で持参願います。

        ・当日の駐車場は競輪場西側 E-１４（宿跡町１の信号側）に駐車願います。

【お問合せ先】 愛知県自転車競技連盟 事務局   TEL ０５２－８８１－５０２４

                                    以上